
Harmonisatiebesluit beleidsregels Wet Algemene regels herindeling

 

Het college van de gemeente Edam-Volendam,

Gelet op het bepaalde in artikel 29 van de Wet Algemene regels herindeling;

Besluit:

de volgende voorschriften geldend te verklaren voor het gehele grondgebied van de gemeente Edam-

Volendam:

- Het besluit van burgemeester en wethouder van Edam-Volendam d.d. 16 mei 2006, herzien op 4

maart 2008 en op 19 oktober 2010, tot vaststelling van de BIBOB Beleidslijn horeca gemeente

Edam-Volendam tot toepassing van BIBOB-wetgeving bij horecavergunningen;

- Het besluit van burgemeester en wethouders van Edam-Volendam d.d. 18 juni 2013 tot vaststelling

van de Beschrijving post- en archiveringsproces BIBOB met betrekking tot de aanvraag van een

drank- en horecavergunning;

- Het besluit van burgemeester en wethouders van Edam-Volendam d.d. 2 augustus 2005 tot

vaststellen van beleidsregels waarin voorschriften zijn gesteld ten aanzien van een klein kansspel

als bedoeld in artikel 7c van de Wet op de kansspelen;

- Het besluit van burgemeester en wethouders van Edam-Volendam d.d. 24 februari 2004 tot het

vaststellen van Beleidsregels voor het toepassen van wegingsfactoren als bedoeld in de bijlage

behorende bij het Besluit proceskosten bestuursrecht onder C1.

Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt.

Hoogachtend,

Het college van burgemeester en wethouders van Edam-Volendam,

de loco-secretaris, de burgemeester,

M.Bekkenkamp MSc L.J. Sievers

Nr. 225875

GEMEENTEBLAD 20 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Edam-Volendam

Gemeenteblad 2017 nr. 225875 20 december 20171


